[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О предложениях по передаче имущества
из государственной собственности
Ростовской области в муниципальную
собственность муниципального образования
«Константиновский район»

	Принято
Собранием депутатов

	22.07.2022 г.

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Областным законом от 15.01.2001 № 125-ЗС«О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 02.07.2012 № 552 «Об утверждении порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность»

Собрание депутатов
Константиновского района решило:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район», согласно приложению к настоящему решению.
2. Передаваемое имущество подлежит передаче в оперативное управление Администрации Константиновского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Константиновского района					В.О. Голиков

г. Константиновск
22.07.2022г.
№ 49

Приложение к решению
Собрания депутатов Константиновского района
«О предложениях по передаче имущества
из государственной собственности
Ростовской области в муниципальную
собственность муниципального образования«Константиновский район»
от 22.07.2022 г. № 49

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»

	№ п/п
	Наименование объекта движимого имущества
	Инвентарный номер
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость (рублей)

	1.
	Кресло офисное Easy Chair 304
	41013600455
	1
	6 370,00

	2.
	Кресло офисное Easy Chair 304
	41013600457
	1
	6 370,00

	3.
	Кресло офисное Easy Chair 304
	41013600460
	1
	6 370,00

	4.
	Стул (Формат 1)
	41013600584
	1
	2 255,00

	5.
	Стул (Формат 1)
	41013600585
	1
	2 255,00

	6.
	Стул (Формат 1)
	41013600586
	1
	2 255,00

	7.
	Стул (Формат 1)
	41013600587
	1
	2 255,00

	8.
	Стул (Формат 1)
	41013600588
	1
	2 255,00

	9.
	Стул (Формат 1)
	41013600589
	1
	2 255,00

	10.
	Стул (Формат 1)
	41013600590
	1
	2 255,00

	11.
	Стул (Формат 1)
	41013600611
	1
	2 255,00

	12.
	Стул (Формат 1)
	41013600612
	1
	2 255,00

	13.
	Стул (Формат 1)
	41013600613
	1
	2 255,00

	14.
	Стул (Формат 1)
	41013600614
	1
	2 255,00

	15.
	Стул (Формат 1)
	41013600616
	1
	2 255,00

	16.
	Стул (Формат 1)
	41013600628
	1
	2 255,00

	17.
	Стул (Формат 1)
	41013600632
	1
	2 255,00

	18.
	Стул (Формат 1)
	41013600633
	1
	2 255,00

	19.
	Стул (Формат 1)
	41013600634
	1
	2 255,00

	20.
	Стул (Формат 1)
	41013600635
	1
	2 255,00

	21.
	Стул (Формат 1)
	41013600636
	1
	2 255,00

	22.
	Стул (Формат 1)
	41013600638
	1
	2 255,00

	23.
	Стул (Формат 1)
	41013600639
	1
	2 255,00

	24.
	Стул (Формат 1)
	41013600640
	1
	2 255,00

	25.
	Стул (Формат 1)
	41013600641
	1
	2 255,00

	26.
	Стул (Формат 1)
	41013600642
	1
	2 255,00

	27.
	Стул (Формат 1)
	41013600644
	1
	2 255,00

	28.
	Стул (Формат 1)
	41013600646
	1
	2 255,00

	29.
	Письменный стол (Формат 1)
	41013600491
	1
	14 710,00

	30.
	Письменный стол (Формат 1)
	41013600485
	1
	14 710,00

	31.
	Письменный стол (Формат 1)
	41013600484
	1
	14 710,00

	32.
	Письменный стол (Формат 1)
	41013600480
	1
	14 710,00

	33.
	Письменный стол (Формат 1)
	41013600497
	1
	14 710,00

	34.
	Письменный стол (Формат 1)
	41013600494
	1
	14 710,00

	35.
	Пуф Николь
	41013600469
	1
	3 166,00

	36.
	Пуф Николь
	41013600470
	1
	3 166,00

	37.
	Пуф Николь
	41013600479
	1
	3 166,00

	38.
	Пуф Николь
	41013600462
	1
	3 166,00

	39.
	Пуф Николь
	41013600477
	1
	3 166,00

	40.
	Пуф Николь
	41013600478
	1
	3 166,00

	41.
	Кресло-мешок «Груша»
	41013600446
	1
	3 793,00

	42.
	Кресло-мешок «Груша»
	41013600448
	1
	3 793,00

	43.
	Кресло-мешок «Груша»
	41013600450
	1
	3 793,00

	44.
	Кресло-мешок «Груша»
	41013600451
	1
	3 793,00

	45.
	Кресло-мешок «Груша»
	41013600452
	1
	3 793,00

	46.
	Wi-Fi роутер. D-Link DIR. КНР
	41013400284
	1
	2 426,00

	47.
	Флипчарт
	41013600406
	1
	8 500,00

	48.
	Флипчарт
	41013600407
	1
	8 500,00

	49.
	Доска магнитно - маркерная
	41013600396
	1
	13 165,00

	50.
	Микшерный пульт. NordFolkNCM-4DSP
	41013400237
	1
	12 987,00

	51.
	Микрофон NordFolkNDM-1S
	41013400249
	1
	3 561,00

	52.
	Акустическая система NordFolkICE 12AmkII
	41013400256
	1
	38 987,00

	53.
	Напольная стойка NordFolkNМS12В
	41013800022
	1
	3 108,00

	54.
	Баннер с конструкцией
	41013800022
	1
	8 100,00

	Итого:
	301 040,00

2

image1.jpeg